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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! UWAGA, ZNÓW BĘDZIE ŚLISKO!  

Dziś i jutro może zrobić się ślisko i niebezpiecznie. Synoptycy IMGW 

prognozują miejscowe oblodzenia mokrych nawierzchni dróg i chodników po 

opadach mokrego deszczu, deszczu ze śniegiem, mokrego śniegu. Apelujemy o 

zachowanie ostrożności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE MIEJSCE DLA MŁODYCH OTWARTE NA UL. DASZYŃSKIEGO 

Masz 13–26 lat i zastanawiasz się, gdzie możesz spędzić ciekawie czas, 

wziąć udział w atrakcyjnych zajęciach, zaangażować się w rozwijające 

inicjatywy, przygotować do kolejnego dnia w szkole lub po prostu odpocząć i 

spotkać się z innymi? Sprawdź ofertę krakowskich Pracowni Młodych. Na 

młodzieżowej mapie miasta właśnie pojawiła się nowa pracownia, 

zlokalizowana przy ul. Daszyńskiego 22. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NOWA SZOPKA W SUKIENNICACH  

W niszy Sukiennic od strony ul. Brackiej można już podziwiać szopkę 

stworzoną przez Renatę Markowską i Marka Markowskiego juniora. Konstrukcja 

szopki nawiązuje do Rynku Głównego, a jej przesłanie odnosi się także do 

turystycznej otwartości miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ATAK HAKERSKI NA STRONĘ INTERNETOWĄ MUZEUM ARMII KRAJOWEJ  

Od piątku, 6 grudnia, trwa atak hakerski na stronę internetową Muzeum 

Armii Krajowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289752,29,komunikat,uwaga__znow_bedzie_slisko__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289708,26,komunikat,nowe_miejsce_dla_mlodych_otwarte_na_ul__daszynskiego.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/289705,2314,komunikat,nowa_szopka_w_sukiennicach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289715,29,komunikat,atak_hakerski_na_strone_internetowa_muzeum_armii_krajowej.html
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ŁAWKA DIALOGU W PODGÓRZU  

W czwartek, 12 grudnia, o godz. 18.00 w Klubie Płaszów przy ul. 

Gumniska 32, prezydent Aleksander Miszalski spotka się na „ławce dialogu” z 

mieszkańcami Podgórza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ŚWIĄTECZNA WYMIANA UBRAŃ, ROŚLIN I KSIĄŻEK 

Przygotowania do Bożego Narodzenia nabierają rozpędu, czas więc na 

świąteczne porządki! Pamiętajmy, aby przeprowadzić je w sposób przyjazny 

planecie. Jak? To proste: nie wyrzucaj, ale przynieś na ostatnią w tym roku 

wymianę ubrań, roślin i książek w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej 

przy ul. Wielopole 17a. Wydarzenie odbędzie się dziś, 10 grudnia, o godzinie 

17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

ZAPRASZAMY NA TRADYCYJNEGO PRZEDŚWIĄTECZNEGO KARPIA!  

Smażony karp, wegetariańska kapusta z grochem i pieczywo – wraz z 

Joanną i Bartłomiejem Szczoczarzami z Gospodarstwa Rybackiego Dolina 

Będkowska, już po raz piąty zapraszamy mieszkańców Krakowa na bezpłatny, 

przedświąteczny poczęstunek. Kolejne spotkanie już w środę, 11 grudnia, o 

godz. 16.00 na placu Inwalidów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FERIE Z CENTRUM KULTURY PODGÓRZA  

Siarczysty mróz i śnieg za oknami, czy raczej temperatura na plusie, bez 

szans na lepienie bałwana i jazdę na sankach? Żadne prognozy nam nie 

straszne, bo ferie z Centrum Kultury Podgórza będą pełne atrakcji bez względu 

na pogodę! Na czas zimowej przerwy w nauce, dla dzieci w wieku 7–12 lat, 

przygotowano pakiet blisko 100 stacjonarnych zajęć i warsztatów oraz ponad 

60 atrakcyjnych wycieczek za miasto i po mieście. Zapisy online na feryjne 

aktywności ruszyły dzisiaj, 9 grudnia. Liczba miejsc jest ograniczona. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WARTO BYĆ ŚWIADOMYM DAWCĄ – ROZMAWIAMY O TRANSPLANTACJI 

Transplantacja czyli przeszczep narządów, tkanek lub komórek to 

skuteczna metoda ratowania życia ludzkiego. Potencjalnie dawcą może zostać 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/289655,2327,komunikat,lawka_dialogu_w_podgorzu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289692,29,komunikat,swiateczna_wymiana_ubran__roslin_i_ksiazek.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289203,26,komunikat,zapraszamy_na_tradycyjnego_przedswiatecznego_karpia_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289736,1878,komunikat,ferie_z_centrum_kultury_podgorza.html
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każdy, kto nie wyraził sprzeciwu za życia. Dlatego warto rozmawiać ze swoją 

rodziną o swoim nastawieniu do pośmiertnego dawstwa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AGH CYBER KAMPUS 2.0 ZA NAMI 

3 i 4 grudnia Akademia Górniczo-Hutnicza wraz z Polskim Klastrem 

Cyberbezpieczeństwa #CyberMadeInPoland po raz drugi zaprosiła wszystkich 

zainteresowanych karierą w branży cyberbezpieczeństwa, by pomóc im w 

wyborze swojej ścieżki zawodowej i odpowiedzieć na wyzwania rynku 

cybersecurity. AGH Cyber Kampus 2.0 przyciągnął ponad 155 uczestników, a 

ponad 350 rejestracji dowodzi, że tegoroczna oferta – inspirujące wykłady i 

prezentacje, warsztaty oraz konkurs CTF – odpowiedziały na potrzeby 

studentów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY NABYTEK MUZEUM LOTNICTWA POLSKIEGO  

Flaga lotniskowa Polskich Sił Powietrznych (Polish Air Force) w Wielkiej 

Brytanii z okresu II wojny światowej o wymiarach 350 x 170 cm jest 

najprawdopodobniej jedyną tak dużą flagą zachowaną do czasów obecnych. 

Została przekazana Muzeum przez Alinę Brudnicką, żonę płk. pil. Józefa 

Brudnickiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: PODSUMOWANIE PRAC W LISTOPADZIE 

Za nami kolejny miesiąc prac na placu budowy nowej linii Krakowskiego 

Szybkiego Tramwaju do Mistrzejowic. Najważniejszym wydarzeniem listopada 

było otwarcie pętli w Mistrzejowicach dla ruchu tramwajowego. Linia nr 14 

kursuje do przystanku „Miśnieńska”, gdzie następnie zawraca przejazdem 

technicznym. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY ASFALT NA UL. TRAUGUTTA 
W piątek, 13 grudnia, rozpoczną się prace bitumiczne na ul. Romualda 

Traugutta. Nową nawierzchnię zyska fragment między posesjami nr 1–7. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289737,202,komunikat,warto_byc_swiadomym_dawca___rozmawiamy_o_transplantacji.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289742,32,komunikat,agh_cyber_kampus_2_0_za_nami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289710,33,komunikat,nowy_nabytek_muzeum_lotnictwa_polskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289753,26,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__podsumowanie_prac_w_listopadzie.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA ULICY 8 PUŁKU UŁANÓW: PRACE WZDŁUŻ ZAWIŁEJ 

Od poniedziałku, 16 grudnia od godz. 6.00 wprowadzona będzie 

tymczasowa organizacja ruchu na ul. Zawiłej w związku z budową ulicy 8 Pułku 

Ułanów. 

Więcej informacji nawww.krakow.pl.  

 

 

W ŚRODĘ 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

 16:00 - „Przedświąteczny karp dla Krakowa”, plac Inwalidów  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 18:00 - wręczenie Nagrody im. Jerzego Turowicza Anne Applebaum i Klubowi 

Inteligencji Katolickiej w Warszawie, Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha, ul. 

Marii Konopnickiej 26 

 

                                       Dariusz Nowak 

            Kierownik Biura Prasowego 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej              

                                                                                                

https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/289735,2327,komunikat,nowy_asfalt_na_ul__traugutta.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/289732,2324,komunikat,budowa_ulicy_8_pulku_ulanow__prace_wzdluz_zawilej.html

